Протокол NdUt l

внеочередного общего собрания собственников помещений
ном доNlе , расположенномв многоквартир

Курская обл., z, )Келезноzорск, ул.

z, Железноzорск

по адресу:
dом ýl! корпус - .

п оведенного в о ме чно-заочного голосования
)

Щата

ф"
Место проведения: Курская обл. г. Железногорск, ул
Форvа провеления общего собрания -
Очная часть собрания aoa.ornua, gl_U, ,г. в 1

о
'7 + 00 мнн во дворе IrД(.Щ (указаmь месmо) Tlo

очно_3аочная.w 1

алресу: Курская обл. г. Железногорск, ул.
Заочная часть собрания состоялась в периол с l8 ч. 0И zфЗ,.

2Lllг. ло lб час.00 минмин. )

Срок окончания приема оформленных пись}rенных решений собственников с/.Я р" 2ф3 г, в lбч.

зд.8.
всего:и нежилых помеtцений в многоквартнрном доме составляет

]в?6,ю кв.м., из них шIощадь нежилых помещений в многоква ртирном доме равна о кв.м.,
,26.) 65о кв.м.

.Щля ОСуществления подсчета голосов собственников за l голос приltят эквив;tлеrг l кв. мgгра общей п,rощади
принадлежащего ему помещения.

00 ltин. по адресу: г, Железногорсц
,Щата и место подсчета голосов сU,,
Обшая площадь (расчетная) жилЙ

Заводской проезд, зл. 8.ф ZV!г., г. Железногорск, Заводской проезд,

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в гол
Реестр присутствующих лиц прилагается (приложеltие Ns7 к Протоколу
Кворум имеется/I.lФtlч€gг€я (неверное вычеркнрь) .j7 %
Общее собрание правомочно/неаровемо,rrю.

осовании ё? чел.l..|9?jИ<в.м
olcor.l€OrДi- )

Председатель обцего собрания собственников: Малеев днато.,Iий Владимирович.
(зам. геIl, дирскIора по правовым вопросам)

паспоDт : 38l8 Ns225254. выдан УМВД России по Кчрской области 26.03.20 l 9г,

секретарь счетной комиссии общего собрания собственников: Данилова Свgтлана Констаrrгиновна.
( нач. отдола ло работе с насслснием)

по 8]

счепlая комиссия:

России по К ской области 28,03.2020г

iLлист отд лор Hacc]I c]ll

Jtrzг,11
aЯazlz taь,h /{

Счетн комиссия: k-4

/4, //, а /

Иниuиатор проведения общего собрания собственников помещений - собственник помещения (Ф.И.О. номер
по,+lеul квuз dокум пос) е?о право ное помеценuе)

cll иqт 'DtVIl с нас

i&
I

Повестка дня общего собрлнlrя собственников помещений:
l . Упверэюdаю меспа храненuя решенuй собспвеннuков по месrпу нlцоэrcdенчя Госуdарспвенной сruлuulной uнспекцuu

Курской обласmu: 305000, z, Курск, Краснм ttлоulаdь, d. 6. (cozltacHo ч. l .l сп. 46 ЖК РФ)
2, Обжапь: Упрамяюцую компанuю ООО <УК-5, - выпоrпluпь проuзвоdспво рабоп по валке с корня depeBbeB,

распоllоrсенных около МК! Ne 61 по ул. Mupa, соаrc!сно qкпу осмоmро прudо.човой перрumорuu (Прuпоэrенuе М 8),

3, Упверасdаю поряdок увеdомленtlл собспвеннuков doMa об uнuцuuрованных обuрu собранчм собспвеннuков,
провоdttмых собрацuм u схоOqх собсивеннuков, равно, KqK u о реLценllях, прuняпых собсtпвеlнuкqмu doMa u пакtм ОСС
- пупем вывеuruванчя соопвеmсmЕlюцuх увеdомленuй на docKax объявленuй поdъезdов doMa, а mакэrcе на офuцuмьном
с айпе Упр ав,,tяюuц ей комп анuu,

начала голосования:
аР 2мз,.

Й*,иа а 6/

l

l

По первом!, вопросу: Утверждаю }1еста хранения решений собственников по месту нахождения

Государственной жилящной инспекции Кlрской области: 305000, г. Курск, Красная tlлощадь, д. 6. (согласно ч. 1.1 ст.46

жк рФ)
//, который предложилСllулцмu: (Ф.И.О. высryпаЮщего, краткое содержание выступления

утвердить места хранения решений собственников по месry нахождения сударственной жилищной инспекции

Курской области: 305000, г. Курск, Красная площадь, д- 6. (согласно ч. 1.1 ст. 46 ЖК РФ
поеdлоасъqu: Утверлить места хранения решений собственников по месту вахождения Государственной жилищной

пнспекции Курской области: З05000, г. Курск, Красная llлощадь, д. 6. (согласно ч. 1.1 ст. 4б жк рФ)
осовсUlц

).

Прuняmо (а@) релценце., Утвердпь места храЕения решений собственников по месry нахождения

Государственной жилищной инспекции Курской областlr: 305000, г. Кlрск, Красная llлощадь, д. 6. (согласно ч, 1.1 СТ. 46

жк рФ).

2. По второму вопросу:
Обязать: Управляющ)rо компанию ООО <УК-5> - выполнLrть производство работ по валке с корня деревьев,

расположенных около МКД Л! бl по ул. Мира, согласно акту осмотра пр I1 ои ии (Приложение Nч Е)

Сл!лцмu: (Ф.И,О, высryпающего, краткое содержание высryrшения) , который предложш
Обязать: Управляющую компаншо ООО кУК-5> - выполнцть производство от по валке с корня деревьев,

расположенных около МКД Jt! бl по ул. Мира, согласно акту осмотра придомовой территории (Приложеняе Nэ 8).

Преdлоuсuлu: Обязать: Управляющую компанию ООО (YK-5D - выполнить производство работ по валке с корня
деревьев, расположеняых около МКД Л! бl по ул. Мира, согласно акry осмота придомовой территории (Приложение
Е).

(Воздеря(ались>ttПpoTttB>r<За>
% от числа
проголосовавших

9/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

9'о от числа
проголосовавших

коллrчество
голосов

количество
голосов

?/а9о /о2gо
"/- оа 63а вс

u

Щлэ_лрщдцр)ээцзлцэ., Обязать: У[равляющую компанию ООО <УК-5> - выполнить производство работ по
валке с корня деревъев, расположенttых около МК,Щ Nч 61 по ул. Мирц согласно акту осмотра придомовой территории
(Приложение N 8).

3. По третьему вопросу:
Утверждаю порядох },ведомлеllия собственников дома об инициированшх общих собраниях собственников,
проводимых собраниях и сходах собствепников, равно, как ll о решенt{ях, принятых собственниками дома и TaKlo< ОСС
путем вывешивания соответств},ющих уведомлений на досках объявлений подъездов дома, а также на офичиальном
сайте Управляющей компании.
Слуапмu: (Ф,И,О. высryпающего, краткое содержание высryпления) -/Йцz й/ ,-оторый предложил
УтвеpждаюпopядoкyведoмЛецшIсoбстBeнникoBдoмаoб'nuu'иpo"inйoБбГ"*сoбpа'-*сoбственникoв,
проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как п о решениях, принятых собственниками дома и такюt ОС(
rryтем вывешивания соответстsующих уведомлений на досках объявлений подъездов дома, а также ва официальном У
сайте Управляющей компании.
Поеdлtохtlлu: Утвержлаю порядох уведоlrlлениJI собственников дома об иницllированных общих собранпях
собственников, проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решениях, принятых собственниками
дома и таких ОСС - п)лем вывешивания соответствующих уведомлений на досках объявлений подъездов дома, а также
на официальяом сайте Управляющей компании.

<За> <<Противrr <Воздержалrtсьrr
количество

голосов

0/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

о/о от числа
проголосовавшI{х

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

/r.rr, ý о {/о 2_ |?r/ 2а ??z €?аоо -/€2

осоваlu

Поuняпо 0tеавцнg.шd оеulенuе: Утверждаю порядок уведоItlления собственников дома об инициированных общrо<

собраниях собственнIlков, проводимых собраниях и сходак собственников, равно, как и о решениях, lrринятых
собственникамц дома и таких ОСС - ttутем вывешивания соответств},ющих уведомлений на досках объявлений
подьездов дома, а также на офшцальном сайтt Управляющей компании.

2

<<За>> ((П poтllBr> ((Воздержались),
количество

голосов

о/о от числа
проголосовавших

Коли,{ество
голосов

о/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

З€ 3.1, зо Ф2 Q/D 9l) /D
'.

Прилояtение: ]l) Сообшение о результатах ОСС на t л.. в l экз.i ,/
2) Акт сообщения о результатах провед9ния ОСС на 'л., в l экз.;
3) Сообшение о проведении ОСС на 7 л.._в l экз.:
4) Акг сообrцения о провелении ОСС на 1(л.,в l lкз.:
5) Реестр собственняiо" по"еце""й многоквартирного дома на n[* л., в l экз.;

б) Реестр вручения собственникам помещений в мIlогоквартирном доме сообщений о проведении внеочередного
общего собрания помещений в многоквартирном доме (если иной способ уведомления не установлен
решением) на

7) РеестрприсугствуощID(
., в l экз.;

nnunu/ л,, в
8) Акг осмотра мест общего пользования на
9) Решения собственников помещений в многоквартирном доме
l0) .Щоверенности (копи

lэкз.:

:/.n,,' l
'*r; пчflп.,',r*r.,

^йfulй ll /r,ar"Zs.
-сUлUlшп'

Qпцrr--/" r. r п/sj-

и} прелставителе

{л., в l эхз,
й собственников помещекий в пlногоквартиряом до"е "u/ л.,

"
l ,*..;

l l ) И}ые документы на

Прелселатель общего собранпя

/*
кретарь общего собрания

члены счетной комиссии:

члены счетной комиссии:

2ЕLи/2 ./l ,(6//#"
{Фио)

бi,

yl

J

16lryj-- ----------]й;г